
UCHWAŁA NR LXXVIII/688/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew zadań powiatowej biblioteki publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 3 i art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Pleszewie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przyjeciu przez Miasto i Gminę Pleszew zadań powiatowej biblioteki publicznej 
Powiatu Pleszewskiego na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia  2024 r.  

2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w ust. 1 oraz dotacji celowej w kwocie 
80.000,00 zł  na jego realizację, zostaną określone w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: 4A5DFEF3-A727-437C-81D1-99028CEAC9E3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXVIII/688/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o bibliotekach, biblioteka gminna może przyjąć zadania powiatowej 

biblioteki publicznej.  

Zawarcie porozumienia o powierzeniu zadań biblioteki powiatowej Bibliotece Publicznej Miasta i 

Gminy Pleszew umożliwi przekaznie środków finansowych przez Starostwo Powiatowe w Pleszewie dla 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Pleszew na realizację tych zadań.  

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew 

  

Arkadiusz  Ptak 

 

Id: 4A5DFEF3-A727-437C-81D1-99028CEAC9E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



